pbo ocuio et i facibili corde ai hys no
 edebam et iteru i cor' r' c apo ait Si
 is qui frater nominatur e fornicator
 aut auarus aut ydolis seruiens aut
 maledicus aut ebriofus aut rapax
 cu huius n' licet ab i sume. De i m'ia
 bili multitudine ammaz que ex
 usura seu occasione v'c p'chitant.

Quarta iniquitas est ill' i m'ij
 laqueatio et p'dicio i m'ia
 lu' ammaz d'uis n'pe caus
 vob' atq' mo'is i m'ia biles aie
 ex hac usura iabe illaqueant' atq'
 p'chitantur et q' dolerit e paucissim
 d' h' aditit' p' h'os at' q' n'ian possit
 plurim' abloq' legitia ca subastus mu
 tui reapretos. Notarij qui de usuris fa
 ent' coficiunt m'ia tales quoq' et sen
 suales seu ihu'g' mediatores socij v
 sumioru atq' factores illoru sui atq'
 p'oc'atores ad usura inducetes aduo
 cati p'romates p'betes talib' libertate
 exaudi femis hant potestates capita
 nei rectores ofiles iudices cofiharij
 i fauore usurarij statuta coficietes
 p'fati vel cofimiles fact' us reddetes
 d' usuris sili' om' predicta statuta i
 fauore usurariu facta sustinetes ul
 obfuate seu et no doleres n' ab hys
 p'ial' sunt i munes pupillozu tutoes
 et curatores du' pro eis tractus usa
 rios coficiunt vel iam cofatus exerae
 reagredo femis p'ficiunt hys quoq'
 comitari pnt vidue nres adipsim co
 opantes rectores hospitaliu atq' spi
 ritualiu domoru gubernatores i iusta
 usurariu heredes n' no et testoru
 usurariu iniqui exatores p'cipy
 atq' dm et d'na uideoru ul xpianoz
 fenora sustinetes uxoriaru uxore
 filij filie sui cofangnei et affines aiei
 et qui cuq' alij i culpa seu i usura par
 ticipantes usurariu generi d'fenoe
 uxorū suaru dotes reapretes hys
 quoq' commerada sunt om' qui locat
 uel uedat usurarijs ad excedendu fe
 nis domo uel apotecas n' no et de
 narios ut meli' fenerari possit usa
 rij mutuates iulij et prelati atq' ca
 rati qui usq' ad morte p'mittit usi
 rarios hec impia cumulare luara
 cofessores quoq' contra iura i vita
 seu i morte usurarios et quoscuq'
 s' memoratos absoluetes seu ut ve
 rius d'nt' reapretes usarios maifef
 tos sepelietes vel sepelire frugentes
 elemosinas i iuste d' fenore reapren
 tes et quocunq' ad no satisfaciendum
 certas usuras occasione p'fantes hoz
 m' om' p'ticulares assignare rōs et auc

toritates no e ipis occurrētis cu debis
 plom' dictu sit i quadagesimali de xpia
 na religione f' xxv p' totu sufficiat
 ad p'ns omia supradicta p' smaz aplica
 cofirmare adro. i ubi apo' ait d' omib'
 sup'dcis no intellexerit q' quitalia
 agunt digni sut morte no solum q' faciunt
 ea s' etiaz qui cofensunt facietibus a
 quib' omnib' nos imunes faciat et co
 suat director cofuator et tutor omij
 qui sperit i eo d'ns yhu' xp'us qui o
 gloriosus et laudabilis benedictus et
 benediabilis cu pre et spa sed uiuit
 regnat i secula seculoru amen !
 feria quarta po d' m'az de passione
 quot p'auitatis de p'auetur homo
 p' p'auitate usure f' xlv :